
Jakub Žák
Tel.: +420 720 978 703
E-mail: jakub.zak@gpre.cz

Číslo nabídky: 10814
black-reality.cz/reality/83502/

 

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, Litoměřice
Tylova, Litoměřice, Litoměřice
12 000 Kč / měsíc
Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu byt 1+1 37 m² v 2. nadzemním podlaží. Byt se nachází v lukrativní části
Litoměřic, v ulici Tylova. Během pár minut se z bytu dostanete na náměstí, vlakové a autobusové nádraží a v okolí bytu se
nachází veškerá občanská vybavenost - škola, restaurace, obchody, park, krytý bazén a další. V bytě se nachází koupelna s
vanou a wc. Dále je v bytě kuchyň a ložnice. K bytu také náleží sklep a balkon. Vytápění vody a topení je řešeno plynovým
kotlem. Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Tento byt může být Vaším novým
domovem!

http://www.black-reality.cz/reality/83502/

